
 
 

UCHWAŁA NR XXV/174/2020 
RADY GMINY W GĄSAWIE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/100/2019 Rady Gminy w Gąsawie w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378 ) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz. U. z 2020 r. poz. 218) Rada Gminy w Gąsawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIII/100/2019 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 13 grudnia 2019 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania , wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W Rozdziale 2 „Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie  ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Wójt Gminy Gąsawa pisemnie wzywa podmioty określone w art.9a ust.3, 3a i 4 ustawy do 
wytypowania swoich przedstawicieli do pracy w Zespole Interdyscyplinarnym ”.. 

„2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą osoby z podmiotów określonych w art. 9a 
ust. 3, 3a i 4 ustawy w liczbie od 1 do 3 osób ”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie 

 
 

Mariusz Kazik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 6900


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-31T13:39:41+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




